股票代码：600123   股票简称：兰花科创  公告编号：临 2018-020

山西兰花科技创业股份有限公司

关于所属子公司山西古县兰花宝欣煤业

有限公司停产公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

本公司于2018年4月24日收到公司控股子公司山西兰花焦煤有限

公司（以下简称“兰花焦煤”）通知，根据山西省临汾市古县环境保

护局《关于对全县未取得排污许可证的企业责令停产的通知》（古环

发[2018]23号）,兰花焦煤公司控股子公司山西古县兰花宝欣煤业有

限公司(生产能力90万吨/年)因未取得排放污染物许可证，被古县环

境保护局责令停止生产。

公司将督促宝欣煤业严格按照国家环保政策相关要求，积极完善

环保设施设备，尽快取得排污许可证，恢复生产。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司

2018年4月26日